
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                   H O T Ă R A R E
privind aprobarea  alocării sumei de 1500 lei, și contractarea serviciilor  de reprezentare în 

instanță  - litigiu judecătoresc  de fond fond funciar

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere  referatul nr. 7916/25.08.2017 înaintat de consilier juridic  Danciu Florin și ing.

Oros  Iuliu,  prin  care  solicită  aprobarea  asigurării  asistenței  juridice  de  reprezentare  în  instanță  în

reprezentarea Consiliului Local Huedin în dosar 829/242/2017 aflat pe rolul Judecătoriei Huedin, avand ca

obiect punerea în posesie a reclamantei Jelen Tivadar Carolyne cu terenurile înscrise în CF 268 – Huedin

și CF 26/20  Huedin, teren expropiat de la antecesorii reclamantei, luand în considerare complexitatea

cauzei.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 7921/25.08.2017 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 29.08.2017.

           Luând în considerare prevederile OUG 26/2012 art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  alocarea sumei de 1500 lei, și contractarea serviciilor  de reprezentare în instanță

- litigiu judecătoresc  de fond fond funciar – avand ca obiect  întocmirea Procesului Verbal de punere în

posesie în dosar 829/242/2017 a Judecătoriei Huedin din CF 268  Huedin și CF 26/20  Huedin, litigiu cu

reclamanta  Jelen Tivadar Carolyne. 

Art.2.Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredintează  Direcția  economică  și

Serviciul de urbanism și amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr.123/29.08.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Consilieri absenți:   1
  Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Fărcaș Viorel                          Cozea Dan
LS………………………


